
平成 26年３月吉日 

 

『ゴルフ特信 電子版』のお知らせ 

～創刊 40周年を機に電子版を始めます～ 

 

ご購読者様各位 

 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、深く御礼申し上げます。 

 さて、ご購読頂いております『隔日刊ゴルフ特信』に関して、新たなご連絡がございます。 

 ゴルフ界の皆様方に支えられ、『隔日刊ゴルフ特信』は昭和 49年 11月の創刊から今年で

40周年を迎えます。これを機に改めてご購読の皆様方に御礼申し上げます。 

 ゴルフ特信は、業界唯一のゴルフ場情報速報紙として、正確な情報提供とデータの積み上

げ、偏りのない客観報道を心掛けております。今回、40周年を機に新たな取り組みとして、

『隔日刊ゴルフ特信 電子版』をスタートさせることにしました。 

 ご利用にあたっては、別紙のご案内の通り、インターネットの接続環境とメールアドレス

登録が必要となります。①紙媒体の『隔日刊ゴルフ特信』、②『隔日刊ゴルフ特信 電子版』

のみ、③紙媒体の『隔日刊ゴルフ特信』プラス『隔日刊ゴルフ特信 電子版』――から選択

できます。 

 ３月中は準備期間として、ゴルフ特信本紙をご購読の方全員にメールアドレスを登録し

ていただければ、電子版を体験できるようにいたします。 

 準備期間のため何かと到らない点が生じるかと思いますが、日々改善していく所存です

のでご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

   一季出版株式会社 

〒111-0053 東京都台東区浅草橋１－９－13 

℡03・３８６４・７８２１ ＦＡＸ03・３８６４・７８２０ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 平成 26年４月から本格スタート予定の『隔日刊ゴルフ特信 電子版』をご案内させていた

だきます。３月は準備期間として試用できます。 

電子メールアドレスのご登録 

ご利用いただくには、ご購読者の電子メールアドレス登録が必要になります。ゴルフ特信宛

てのアドレス「g-toku@ikki-web.com」に別紙登録書の必要項目を送信していただくか、本登

録用紙を当社までファックス（FAX 03・3864・7820）して下さい。 

 ご利用方法はご登録いただいた電子メールアドレスに送付させていただきます。 

登録にあたってのご注意 

電子版はゴルフ特信本紙をＰＤＦファイル化したものです。インターネットに接続できれ

ば、ＰＤＦファイルを閲覧・印刷できます（閲覧できない場合はAdobe Acrobat Reader等を

インストールしてください）。電子版登録者にはゴルフ特信Ｅメールニュース（不定期、週１

回程度）を発行します。 

また記事は本紙同様、著作権法で保護されております。記事の無断転載と盗用は禁じます。

不正が発覚した場合は処罰の対象となります。別途、「ゴルフ特信 購読利用約款」にご同意の

上、購読の契約をお願いします。記事を引用する場合は事前に当社からの許諾を得たのち、掲

載紙、掲載号数等を明記してください。 

ゴルフ特信の購読料（本紙と電子版は同じ購読料です） 

① 紙媒体の『隔日刊ゴルフ特信』 ②電子版の『隔日刊ゴルフ特信』 

１年  本体価格 １１５，０００円（120,750円＝5%込み） 

半年  本体価格  ６７，５００円（ 70,875円＝5%込み） 

３カ月 本体価格  ３５，０００円（ 36,750円＝5%込み） 

③ 紙媒体の『隔日刊ゴルフ特信』 ＋ 電子版の『隔日刊ゴルフ特信』 の購読料 

１年   本体価格 １２７，０００円（133,350円＝5%込み） 

半年   本体価格  ７３，５００円（ 77,175円＝5%込み） 

３カ月 本体価格  ３８，０００円（ 39,900円＝5%込み） 

平成26年４月１日から消費税率は５％から８％に変わります。 

 

③を選択する場合（電子版１契約の方は発生しません）。 

※次回契約更新までの電子版購読料（請求書を発行します、税別）。 

 

                                               

 

 

 

 

平成 26年 契約更新月            平成 27年 

３月    ４月    ７月    10月    １月    ３月    ４月 

 

  電子版正式スタート ＋3,000円  ＋6,000円    ＋8,000円    ＋11,000円   ＋12,000円 

アドレス２個の場合   ＋6,000円  ＋12,000円   ＋14,000円    ＋22,000円   ＋24,000円 

本紙に加え、電子メール配信を１アドレス契約する場合（１カ月当たり 1,000円プラス） 

mailto:g-toku@ikki-web.com


 

 

ゴルフ特信電子版 登録書 

 

 ご購読者名                                   

 

 ご担当者                           印  

 

 ご住所                                     

 

 〒           ℡                           

 

Eメールアドレス                                        

特信Ｅメールサービス □ 契約中 □ 未契約 

 

Ａ． 電子版   □ 試用する 

 

Ｂ．試用する方で本契約申し込みの際、選択してください 

② 紙媒体を中止し電子版に切り替える  ③ 紙媒体に加え契約する 

 

※②の電子版に切り替える方と、③の紙媒体に加え電子版を契約する方の 

電子版契約は原則、電子メールアドレス１個となります。 

 

Ｃ．追加で電子版のメールアドレスを希望する方（計５個まで登録可能） 

追加アドレス数 □ ＋１個  □ ＋２個  □（   ）個  

 通信欄（追加を希望するＥメールアドレスをご記入下さい） 

 

 

 

 ※①の本紙契約のままで電子版をご試用、契約しない方のご登録は必要ありません。 

 追加で電子版のメールアドレス登録を希望する方は１カ月当たり1,000円＝税別） 

の追加納付が必要となります（前ページ参照、請求書を発行させていただきます）。 

 

該当する項目にチェックをお願いいたします。ＦＡＸにてご送付の場合は下記番号までお送

り下さい。 

一季出版㈱ ＦＡＸ ０３－３８６４－７８２０ 


